[image: image1.wmf][image: image2.jpg]K

GOVERNO MUNICIPAL DE

2009 /2012 No rumo certo do desenvolvimento

[image: image3.jpg]0JUAWIAJOAUISP 0P 0112) OWN O - 0% / 6002

30 TvdISINAIN ONE3AQD

[image: image4.wmf]

PORTARIA N. º 0016/2012

DE: 01 DE FEVEREIRO DE 2012.

Concede AFASTAMENTO de 02 (Dois) anos (Sem Ônus para o Município) a Servidora Municipal, JANETT SIMONIA DA CRUZ e da outras providências.

VALDECIR LUIZ COLLE, Prefeito Municipal de Juscimeira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder AFASTAMENTO a Servidora Municipal Srª. JANETT SIMONIA DA CRUZ, Aprovado no Cargo de Agente Administrativo, conforme na ata de posse do dia 04 (Quatro) de Maio do ano de 2000, por estar em consonância com a Secção IV disposto no Artigo 105 e Parágrafo 1º  da Lei Nº 199 de 12 de Dezembro de 1991, iniciando período de afastamento em 01 de Fevereiro de 2012 a 31 de Janeiro de 2014.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

EM: 01 DE FEVEREIRO DE 2012.

   VALDECIR LUIZ COLLE

        Prefeito Municipal

Avenida “N” 210 – Bairro Cajus – CEP.: 78.810-000 – CNPJ 15.023.955/0001-31 – Juscimeira – MT

_1111229026.unknown